
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2019 № 1922-  па  

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
27.05.2019  №1460-па  «Об
утверждении  Порядка
финансирования  расходов  на
выполнение  мероприятий  по
организации  и  реализации  проекта
«Сахалинская  ярмарка»  на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
27.05.2019 №1460-па «Об утверждении Порядка финансирования расходов на
выполнение мероприятий по организации и реализации проекта «Сахалинская
ярмарка»  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «реализации проекта «Сахалинская ярмарка»
заменить  словами  «проведению  праздничных,  сезонных  и  тематических
ярмарок».

1.2.  В  пункте  1  слова  «реализации  проекта  «Сахалинская  ярмарка»
заменить  словами  «проведению  праздничных,  сезонных  и  тематических
ярмарок».

2.  В  наименовании  Порядка  финансирования  расходов  на  выполнение
мероприятий по организации и реализации проекта «Сахалинская ярмарка» на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.05.2019



2
№1460-па и далее по тексту слова «реализации проекта «Сахалинская ярмарка»
заменить  словами  «проведению  праздничных,  сезонных  и  тематических
ярмарок» в соответствующих падежах.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  культуры  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


